
Mogi Guaçu, 3 de junho de 2025.
 

 
De: SSM - Departamento de Transporte e Oficinas 
Para: SA - Comissão Municipal de Licitações (Div. Administrativa) 
 
Referencia: 
Processo: nº 6716/2025 
Proposição: Pregão Eletrônico (E) n° 11/2025
 
Autoria: THAÍS SUELEN DA SILVA 
 
Ementa: P.E.2025.011 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA UTILIZAÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO.
Reautuação do Processo 2570/2025
 
__________________________________________________________________________
 

 
DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

 
 
Fase Atual: Andamento Processual (ELET)
 
Ação Realizada: Encaminhar ao Setor
 
Descrição: 
Despacho Técnico 
Interessado: Comissão Municipal de Licitações 
Objeto: Análise das Propostas de Preços – Pregão Eletrônico nº 11/2025 
Processo Administrativo nº 6.716/2025 
Data: 03 de junho de 2025
 
Senhora Pregoeira,
 
 
Em atenção ao despacho anterior e com fundamento no item 11.9 do Edital e no art. 2º, §
2º, da Portaria Municipal nº 6/2024, procedeu-se à análise das propostas de preços
apresentadas pelas licitantes mais bem classificadas no âmbito do Pregão Eletrônico nº
11/2025, Processo Administrativo nº 6.716/2025, conforme documentação constante das
Peças 17.2 e 17.3 dos autos.
 
Após verificação técnica, constatamos que:
 
A empresa Germânica Locadora de Veículos Ltda, classificada no Item 01,
 
E a empresa Daniel Giraldi EPP, classificada no Item 02,

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 310034003000370033003200310033003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



atendem aos requisitos estabelecidos no edital, não havendo impedimentos técnicos ou
formais para o prosseguimento do certame.
 
Encaminha-se, assim, o presente Parecer Técnico favorável, a fim de subsidiar a
continuidade do processo licitatório, cuja sessão encontra-se agendada para o dia 03 de
junho de 2025, às 15h.
 
Atenciosamente,
 
 
 
Próxima Fase: Andamento Processual (ELET)
 

 
 

ADRIANA BIBIANO 
Diretor(a) de Departamento 

 
 
 

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 310034003000370033003200310033003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 310034003000370033003200310033003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

310034003000370033003200310033003A005400

Assinado eletronicamente por Osvaldo Cesar Ozorio em 03/06/2025 09:08 

Checksum: 34609B05276FADF7BFCA05F981E1D80B78074D794EDC3FEAA12476F96C6822BC




